様式第１号（第８条関係）
　年　　月　　日

尾道市長　様

申請者　住所又は所在地
団体名及び代表者
[bookmark: _GoBack]（個人が申請者の場合は申請者名）
電話番号　　　　　－　　　　　　－

尾道市空家等活用促進モデル事業補助金交付申請書

尾道市空家等活用促進モデル事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	１　建築物所在地
	尾道市

	２　補助事業に関する経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　添付書類
　　(1)　事業計画書（別記様式第２号）
　　(2)　事業収支予算書（別記様式第３号）
　(3)　意見書（別記様式第４号）
(4)　補助対象建築物の賃貸借契約書（契約書に改修工事等に係る工事許可及び工事
完了後１０年以上の継続利用に関する承認事項が記載されていること。）若しくは
建物売買契約書の写し又は当該事業の申請行為と申請内容を所有者等が確認し同
意したと確認できる書面
(5)　補助対象工事等開始前の施工箇所等の写真
(6)　現況平面図及び計画平面図
(7)　建築年度及び所有者等が確認できる登記事項証明書（全部）又は名寄帳の写し
(8)　改修工事等に係る見積書の写し（内訳の記載されたもの）
(9)　市税等の滞納がないことを証する書面
(10)　暴力団排除に関する誓約書（別記様式第５号）
(11)　補助対象空家等が居住その他の使用がなされていないことが常態であること
が確認できる書類
(12)　市の建築課指導係に事前相談した場合は、その回答書の写し
(13)　その他市長が必要と認める書類
※注　補助金に消費税等仕入控除税額がある場合には、これを減額して申請すること。